
VÝROČNÍ  ZPRÁVA 2016 

 

 

 

 
 

 



2 
 

OBSAH 

Poděkování 3 

FINANCOVÁNÍ ČINNOSTÍ 2016 4 

TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ, SPOTŘEBNÍ MATERIÁL A FOND DARŮ POSKYTOVANÝCH NFDO KRTEK 5 

VÝZKUM, VZDĚLÁVÁNÍ A PODPORA ODBORNÉHO RŮSTU ZDRAVOTNICKÉHO PERSONÁLU 5 

ZLEPŠOVÁNÍ KVALITY ŽIVOTA ONKOLOGICKÝCH PACIENTŮ 6 

Akce v rámci KDO FN Brno 6 

Pobytové akce 7 

Jednodenní akce, zájezdy 8 

Sociální a zdravotní výpomoc 9 

CHARITATIVNÍ PROJEKTY – FUNDRAISING 10 

Sportovní akce, akce sportovců 10 

Kulturní akce 11 

Různé 11 

KRTEK V POHYBU 12 

SBÍRKY, DMS 13 

ABECEDNÍ SEZNAM SPONZORŮ 2016 14 

ÚČETNÍ ZÁVĚRKA 2016 19 

Rozvaha v plném rozsahu - aktiva 19 

Rozvaha v plném rozsahu - pasiva 20 

Výkaz zisku a ztráty - náklady 21 

Výkaz zisku a ztráty - výnosy 22 

ÚČETNÍ AUDIT 23 

Rada, auditor a zaměstnanci 24 

Forma a kontakty 25 



3 
 

PODĚKOVÁNÍ  

Vážení a milí podporovatelé a příznivci Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK, jako každý rok, tak i letos, vám předkládáme výroční zprávu, sedmnáctou 
v pořadí. Díky vaší laskavé pomoci jsme mohli realizovat tyto významné projekty: rekondiční pobyty pro rodiny s dětmi, zimní a letní tábor pro naše pacienty, 
expediční pobyt pro adolescenty v Norsku, dovybavení ubytovny pro rodiče a děti, provoz domácí péče, vybavení Kliniky dětské onkologie FN Brno a LF MU 
a podporu jejího zdravotnického personálu, splnění tajných přání dětí v léčbě i po ní a mnoho dalšího.  
 
V oblasti výzkumu jsme významnou částkou podpořili výrobu a další vývoj individuálně připravovaných protinádorových vakcín z dendritických buněk. Tato činnost 
s naší podporou probíhá na Lékařské fakultě Masarykovy univerzity v Brně a je velkým příslibem pro dětské onkologické pacienty do budoucna. 
 
 
Prosím, zachovejte nám proto přízeň i v roce 2017. 
 
S úctou 
 
 
 

 

prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph. D. 
 
předseda správní rady Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK a přednosta Kliniky dětské 
onkologie Fakultní nemocnice Brno a Lékařské fakulty Masarykovy univerzity v Brně 
proděkan LF MU Brno 



4 
 

FINANCOVÁNÍ ČINNOSTÍ  2016 
V PRŮBĚHU  ROKU  2016 NFDO KRTEK ZÍSKAL PRO FINANCOVÁNÍ SVÝCH  PROJEKTŮ  NA PODPORU  KOMPLEXNÍ 
ONKOLOGICKÉ LÉČBY  11 751 419 KČ ,  Z TOHO  ZA:  
• tržby z prodeje služeb (reklamní činnost) 44 364 Kč (0,38%) 
• ostatní výnosy (úroky, kurzové zisky, vyúčtování služeb, podnájem) 150 522 Kč (1,28%) 
• přijaté příspěvky 194 250 Kč (1,66%) 
• věcné dary 282 339 Kč (2,41%) 
• finanční dary (neúčelové, účelové, veřejné sbírky, DMS, provozní dotace grantů), které byly účtovány v průběhu roku na rozvahový pasivní účet „911200“,  
     11 079 944 Kč (94,27%); z tohoto účtu na pokrytí nákladů 2016 bylo vyjmuto 7 864 976, zůstatek 3 214 968 Kč 
 

CELKOVÉ NÁKLADY  ČINILY  8 415 327 KČ  (ODPISY  HM  444 463 KČ  – 5,28 %),  Z TOHO  NÁKLADY  NA:  
• provoz a správu činily 536 331 Kč (6,37 %) 
• drobné technologické vybavení, spotřební materiál KDO a spolupracujících pracovišť 416 510 Kč (4,94 %) 
• výzkum, vzdělávání a podpora odborného růstu lékařů, středního zdravotnického personálu KDO a spolupracujících pracovišť 1 312 088 Kč (15,59 %) 
• projekty zaměřené na kvalitu života onkologických pacientů a na minimalizaci následků onkologické léčby 2 163 963 Kč (25,72 %)  
• na zajištění fundraisingových akcí pro NFDO KRTEK 962 648 Kč (11,44 %) 
• domácí péči, sociální výpomoc 1 275 177 Kč (15,15 %) 
• MZ ČR projekt „Krtek v pohybu“ 1 301 686 Kč (15,47 %) 
• reklamní činnost 2 461 Kč (0,04 %)  

V ROCE 2016 Z FONDU  DARŮ,  VYTVOŘENÉHO  Z  NEROZDĚLENÉHO  ZISKU  MINULÝCH  LET, A JEHOŽ  ČERPÁNÍ  SE NEODRÁŽÍ  
PŘÍMO  VE VÝSLEDKU  HOSPODAŘENÍ  DANÉHO  ROKU,  BYLO  VYUŽITO  ČÁSTKY  4 469 617 KČ  PRO NÁKUP  A DAROVÁNÍ 
HMOTNÉHO  MAJETKU  NEBO  SPOTŘEBNÍHO  MATERIÁLU ,  VÝZKUM :  
• FN Brno – oddělení dětské hematologie 279 697 Kč (nábytek, elektronika), oddělení léčebné výživy 169 400 Kč (diagnostický přístroj), patologie 72 578 Kč 

(protilátky, sondy) 
• FN Brno – klinika dětské onkologie 966 417 Kč (elektronika, nábytek, myčka, pračka, sušička, lednice, Enjoy Sanity, zdravotní vozík,..) 
• Masarykova Univerzita Brno CEITEC 102 751 Kč (biochemické přípravky), LF 2 629 242 Kč (klinická studie individualizovaného protinádorového léčiva 

z autologních dendritických buněk) 
• Zdravotní klaun 15 000 Kč (finanční dar) 
• UP Olomouc 234 532 Kč (refundace nákladů „Krtek v síti“) 



5 
 

TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ,  SPOTŘEBNÍ  MATERIÁL A FOND DARŮ  
POSKYTOVANÝCH NFDO KRTEK 

DROBNÉ  TECHNICKÉ  VYBAVENÍ:  NÁKLADY  416 510 KČ  (4,94 %) + POSKYTNUTÉ  DARY  VE VÝŠI 1 590 843 KČ  
• Přístroje a vybavení KDO – 76 921 Kč + darem 224 603 Kč  
• Přístroje a vybavení KDO JIP7 – 54 401 Kč + darem 179 699 Kč  
• Přístroje a vybavení KDO STA23 – 49 079 Kč + darem 246 929 Kč  
• Přístroje a vybavení KDO JIP31 – 41 681 Kč + darem 160 121 Kč  
• Přístroje a vybavení KDO AMBL – 16 987 Kč + darem 155 065 Kč  
• Přístroje a vybavení spolupracujících pracovišť – 43 460 Kč + darem 624 426 Kč  
• Přeprava biologických vzorků, rozbory – 51 624 Kč 
• Podpora onkologické péče – 68 295 Kč 
• Onkoprevence – 14 062 Kč  

 
 
VÝZKUM,  VZDĚLÁVÁNÍ  A  PODPORA ODBORNÉHO RŮSTU  
ZDRAVOTNICKÉHO PERSONÁLU 

VÝZKUM,  VZDĚLÁVÁNÍ  A PODPORA ZDRAVOTNICKÉHO  PERSONÁLU:  NÁKLADY  1 312 088 KČ  (15,59 %) + POSKYTNUTÉ  
DARY  VE VÝŠI 2 629 242 KČ  
• Vzdělávání zdravotnického personálu KDO FN Brno (příspěvky na školení, semináře, konference, postery, membership) – 366 667 Kč  
• Datamanagment – 72 347 Kč (provozní a osobní náklady) 
• Podpora zdravotnického personálu KDO FN Brno – 504 959 Kč (spotřební materiál, telefonní poplatky, osobní náklady, knihy a odborné publikace, publikační 

poplatky, rekondiční pobyt)  
• Podpora zdravotnického personálu spolupracujících pracovišť (FN Brno, MU Brno) – 124 060 Kč (příspěvky na konference, CAP kontroly kvality krevních obrazů, 

předplatné odborných časopisů, osobní náklady) 
• Výzkum 244 055 Kč (výzkum sarkomů, spotřební materiál) + darem 2 629 242 Kč (klinická studie DC 1311, týkající se přípravy individualizovaného proti- 

nádorového léčiva z autologních dendritických buněk) 



6 
 

ZLEPŠOVÁNÍ KVALITY ŽIVOTA ONKOLOGICKÝCH PACIENTŮ  

Projekt „Zlepšování kvality života“ se realizuje ve dvou rovinách, a to v podobě akcí, které probíhají v rámci onkologické léčby, a akcí, které probíhají po ukončení 
onkologické léčby. V rámci I. skupiny zajišťuje nadační fond zejména provozování ubytovny pro rodiče a děti, atrakce v rámci pobytu na KDO FN Brno a fond 
splněných přání. V rámci II. skupiny se pak snaží pro děti po onkologické léčbě zajistit prostor, který jim umožní znovu se zapojit do společnosti a do kolektivu 
vrstevníků. Pomáhá jim překonat konfrontaci původního přirozeného prostředí s jejich novou bolestnou zkušeností pořádáním společných aktivit (tuzemských 
i zahraničních pobytů, táborů, víkendových akcí, zájezdy), kterých se mohou zúčastnit dohromady se svými sourozenci, kamarády, rodiči.  
Náklady projektu „Zlepšování kvality života“ byly v roce 2016 – 2 163 963 Kč + 928 817 Kč (pokryto z projektu Krtek v pohybu).  

A K C E  V  R Á M C I  K D O  F N  B R N O  

UBYTOVNA  
• 760 068 Kč (nájem, služby, vybavení, energie, osobní náklady); ubytováno celkem 651 osob 

V roce 2016 došlo k přemístění ubytovny do nových prostor v rámci stávající budovy, jejichž rekonstrukce zhruba zdvojnásobila náklady na provoz ubytovny 
oproti minulým letům. Ubytovna poskytuje onkologickým pacientům a jejich rodinám zázemí v době léčby a ambulantních kontrol. Rodičům umožňuje společně 
sdílet starosti a zkušenosti s léčbou svých dětí a léčeným dětem dovoluje pobyt mimo nemocniční prostředí. Zohledňuje přitom finanční situaci rodin i jejich 
nárok na ubytování coby doprovodu hospitalizovaných.  

ZPŘÍJEMNĚNÍ POBYTU  NA KDO FN BRNO  
• 90 632 Kč (hračky, hry, výtvarné potřeby, herní prvky, tablety, občerstvení) 

Snažíme se zpříjemnit a zkvalitnit prostředí nemocnice, přiblížit ho dětem různých věkových kategorií, obnovovat vybavení herny, umožnit dětem komunikaci 
prostřednictvím sociálních sítí a další.  

FOND SPLNĚNÝCH  PŘÁNÍ  
• 167 535 Kč (NB, tablety, PC hry, mobil, sluchátka, wellness pobyt, play station, hračky, zahraniční zájezd, rekondiční pobyt) 

V rámci účtu NFDO Krtek jsme založili Fond splněných přání, díky kterému můžeme financovat tajná přání našich pacientů, ať už se jedná o dárek pod 
stromeček, velký dárek k narozeninám či pro radost při vyčerpávající léčbě.  



7 
 

P O B Y T O V É  A K C E  

ZIMNÍ TÁBOR   
• 29.2. – 5.3.2016, Benecko, Krkonoše, náklady 190 546 Kč, počet účastníků 56 (14 osob z projektového týmu, 42 dětí) 
• Tradiční zimní rekondiční pobyt pro děti ve věku od 6 do 15 let, tzv. „zimní tábor“, proběhl v Krkonoších. Pro děti bylo nachystáno mnoho zajímavých 

pohybových aktivit pod názvem „Cesta za polární září“. Do pohybových aktivit kromě lyžařských disciplín byl zahrnut sjezd na bobové dráze, ale také návštěva 
aquaparku. Děti potěšil i výlet do Špindlerova Mlýna. Tábor byl částečně hrazen z projektu Krtek v pohybu. 

RODINNÝ JARNÍ VÍKEND  
• 21. – 24.4.2016, Drahonín, penzion Šafránkův mlýn, náklady 176 025 Kč, počet účastníků 89 (počet rodin 21 – 77 osob, 12 osob z projektového týmu) 
• Víkend byl určen pro celé rodiny pacientů Kliniky dětské onkologie FN Brno. Projektový tým nachystal bohatý pohybový a výtvarný program, kterého se rodiče 

a děti s velkým nasazením a nadšením zúčastnili. Pobyt byl částečně hrazen z projektu Krtek v pohybu.  
 

ZAHRANIČNÍ  ZÁJEZD - NORSKO 
• 1. – 12.7.2016, náklady 781 285 Kč, počet účastníků 41 (35 adolescentů, 6 osob z projektového týmu) 
• Ve spolupráci s cestovní kanceláří Periscope Skandinávie byl uspořádán expediční zahraniční zájezd autobusem do Norska, který byl určený pro onkologické 

pacienty adolescentního věku. Účastníci této expedice se mohli pokochat nádhernou horskou krajinou plnou vodopádů a jezer. Byl pro ně nachystaný pod 
odborným dohledem sjezd divoké řeky Sjoa (Heidal) na raftech. Navštívili také např. muzeum lodí Fram v Oslu, skanzen Maihaugen v Lillehammeru. Plavili 
se vyhlídkovou lodí po fjordu Flam – Gudvangen atd. Všichni se vrátili velmi spokojení. Zájezd byl částečně hrazen z projektu Krtek v pohybu.  

 

PŘÍMĚSTSKÝ  TÁBOR  – LETNÍ PRÁZDNINY  
• 25. – 29.7.2016, Brno; náklady 36 627 Kč; počet dětí 16 
• Tábor byl organizován jako „Cirkus Paciento“ pod taktovkou profesionálního zdravotního klauna Garryho a jeho kolegů. Zábava v areálu Dětské nemocnice 

FN Brno určitě udělala radost dětem, které nemohly odjet na prázdniny mimo město. Děti se po celý týden skvěle bavily a učily se kouzlit, žonglovat a dalším 
cirkusovým kouskům. Tábor vyvrcholil slavnostním vystoupením, na kterém děti předvedly rodičům skvělou cirkusovou show. 

LETNÍ TÁBOR  
• 13. – 26.8.2016; Mílovy, areál Poslední míle, Českomoravská vrchovina; náklady 675 558 Kč; počet dětí 71 
• Tématem dětmi oblíbeného letního tábora v areálu Poslední míle blízko Milovského rybníka bylo „Putování vlčí stezkou“. Děti po onkologické léčbě, jejich 

sourozenci a kamarádi tu každoročně relaxují, závodí, soutěží, prostě se skvěle baví v nádherné přírodě v srdci Vysočiny. V rámci celodenních výletů se děti 
mimo jiné také vypravily do Pohádkové vesničky. Za dětmi dorazil velmi oblíbený DJ Friky, velkou radost měly také z koncertu skupiny STONE. Již tradičně přijel 
navštívit děti na vysokém kole Josef Zimovčák. 

RODINNÝ PODZIMNÍ VÍKEND 
• 17. – 20.11.2016; Češkovice, rekreační zařízení Vyhlídka; náklady 126 081 Kč; počet účastníků 74 (rodiče s dětmi – 64 osob, 10 osob z projektového týmu) 
• Rodiče s dětmi po onkologické léčbě si velmi oblíbili rodinné prodloužené víkendy. Výjimkou nebyl ani pobyt v rekreačním středisku Vyhlídka nedaleko Blanska, 

který poskytl příjemné zázemí pro relaxaci i zábavu. Projektový tým nachystal úžasné pohybové aktivity pro děti i výtvarný program pro celou rodinu (pletení 
adventních věnců, pečení perníčků). Pobyt byl zpestřen prohlídkou Punkevních jeskyní a Macochy. Pobyt byl částečně hrazen z projektu Krtek v pohybu. 



8 
 

J E D N O D E N N Í  A K C E ,  Z Á J E Z D Y  

Drobnější akce, zájezdy byly pořádány v průběhu celého roku 2016 s nízkými náklady (5 759 Kč), poněvadž většinu nákladů pokrývali organizátoři. Velké poděkování 
patří zaměstnancům ZOO Brno.  

NÁVŠTĚVA ZOO – BRNO  
• Návštěvy ZOO patří mezi velmi oblíbené akce. Děti se nejen dozví zajímavosti o zvířatech, ale mohou si některá i samy krmit, projet se na koních, pohladit 

si třeba i želvu, hada. Děti přinesly zvířátkům povolené pamlsky. Děkujeme všem zaměstnancům ZOO, kteří připravili pro děti i občerstvení a doprovodný 
program pro odpočinek (pohádku). Zájezdů se zúčastnilo 40 dětí. 

 

NÁVŠTĚVA  KOUZELNÍKA   
• V předvánoční den do dětské nemocnice přijel opět kouzelník Šeklin. Nádherné představení bylo korunováno návštěvou hospitalizovaných dětí na Klinice dětské 

onkologie. Přímo na lůžku se tak děly doslova kouzla a čáry. Odměnou byly udivené a rozesmáté obličeje dětských pacientů. 
 

VAŘENÍ KÁVY, KAKAA  
• 22. 12. 2016 přijel na ambulanci Alan Jarrar z brněnské pražírny kávy Rusty Nails Coffee Roasters, aby pohostil přítomné děti kakaem a rodiče kávou. Výborné 

kvalitní nápoje chutnaly všem. 
 

NÁVŠTĚVY   
• Po celý rok 2016 docházela za dětskými pacienty KDO řada osobností, z kulturní nebo sportovní oblasti, aby podpořila děti v jejich těžké nemoci a udělala jim 

radost drobnějšími dárky. Děti tak např. poznaly rockového zpěváka Václava Noida Bártu, hudební skupinu Slzu, CHINASKI, herce Lukáše Pavláska, Hanku 
Holišovou, Roberta Jíchu, sportovce z HC Kometa, Petra Koukala. Překvapením byla návštěva první dámy Ivany Zemanové, která se zejména zajímala o projekt 
„Domácí hospic“, který podporuje NFDO KRTEK a vypomohla nám zapůjčením osobního auta na 1 rok pro tento projekt. 

 



9 
 

S O C I Á L N Í  A  Z D R A V O T N Í  V Ý P O M O C  

Celkové náklady v roce 2016 činily 1 275 177 Kč, které byly vynaloženy na 

DOMÁCI HOSPIC  
• 456 349 Kč; projekt probíhá od podzimu 2008 a tým tvoří lékař, čtyři sestřičky a sociální koordinátorka. V praxi to obvykle znamená, že u dětí, u kterých se již 

nepokračuje v aktivní protinádorové léčbě, je nejdříve za hospitalizace na Klinice dětské onkologie FN Brno nastavena léčba nepříjemných příznaků, poté jsou 
rodiny bezplatně vybaveny přístroji, pomůckami a některými léky a odcházejí domů. Rodiče jsou poučeni o pravděpodobném průběhu dalších dní, získají 
telefonní číslo na lékaře domácího hospice, jehož dostupnost je 24 hodin 7 dní v týdnu. V indikovaných případech je běžná domluva na návštěvu doma – přijíždí 
lékař nebo zdravotní sestra nebo sociální koordinátorka. V některých případech je možné spolupracovat s dětskými lékaři v místě bydliště. Služba je nabízena 
nejen dětem s onkologickým onemocněním, ale také např. dětem s metabolickými vadami nebo s vážným neurologickým onemocněním.  

DOMÁCÍ PÉČE  
• 280 468 Kč; spočívající v nákupu nebo zapůjčení zdravotních pomůcek (antidekubitační podložky, rehabilitační pomůcky, klozetové židle, koncentrátory kyslíku, 

vozíky), v příspěvku na léky nebo zdravou výživu, kryoprezervaci spermatu, paruky, pomůcky pro vzdělávání.  

SOCIÁLNÍ VÝPOMOC 
• 538 360 Kč; nejen úzká komunikace s psychologem, sociální pracovnicí, ale i finanční výpomoc pomáhá rodinám dětských onkologických pacientů překlenout 

tíživou situaci, vyvolanou zákeřnou chorobou. V této oblasti NFDO KRTEK úzce spolupracuje s Nadací Dobrý Anděl.   



10 
 

CHARITATIVNÍ PROJEKTY –  FUNDRAISING 

DRAŽBY, KONCERTY, DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ, MÓDNÍ PŘEHLÍDKY, VÝSTAVY, AUKCE, FIREMNÍ OSLAVY, TOMBOLY A ŠKOLNÍ BESÍDKY, STEJNĚ JAKO 
TENISOVÉ, GOLFOVÉ, HOKEJOVÉ, FOTBALOVÉ A DALŠÍ SPORTOVNÍ AKCE POŘÁDANÉ RŮZNÝMI SPOLEČNOSTMI I FYZICKÝMI OSOBAMI VE PROSPĚCH 
NADAČNÍHO FONDU DĚTSKÉ ONKOLOGIE KRTEK, JSOU NEOCENITELNÝMI PROJEVY VAŠÍ SOLIDARITY.  
 
Díky Vám se touto cestou na pomoc dětem dostávají potřebné finanční prostředky a NFDO KRTEK tak může realizovat projekty pro zkvalitnění života malých 
pacientů KDO FN Brno v době jejich pobytu v nemocnici, ale i po ukončení náročné onkologické léčby. V roce 2016 proběhlo velké množství akcí, omlouváme se, 
že nejsou uvedeny všechny.  
V roce 2016 byly náklady na fundraising na nákup reklamních předmětů, roll-up, reklamní tabule, plakáty, pronájem prostor, cestovné, osobní náklady apod. Bližší 
informace o uvedených akcích najdete na naší webové stránce nebo na stránkách organizátorů. 

S P O R T O V N Í  A K C E ,  A K C E  S P O R T O V C Ů  

Název akce Místo konání Datum  Organizátor Výnos Kč 

Fire Brno Cup Brno 01,04/2016 Hasičský záchranný sbor JmK 11 500 
Strollering závod kočárků Brno 04/2016 Edita Berková 3 701 
Běháme srdcem Vyškov 04/2016 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 60 300 
S Krtkem na Praděd Brno - Praděd 05/2016 Tomáš Sevránek, Viktor Slavíček 56 950 
Bošovická šlapka Bošovice 06/2016 Podvalák, Kulturní a vlastivědná společnost, Jiří Procházka 52 300 
Cyklotour 2016 ČR 06/2016 Nadační fond Na kole dětem, Josef Zimovčák 450 000 
Autel Golf Cup 2016 Ropice 06/2016 Autel, a.s. 50 000 
Run in Colours Brno 06/2016 Horák & Co. Consulting, s.r.o. 105 700 
Na kole dětem Žďárskými vrchy Žďár n/Sázavou 08/2016 Aleš Wasserbauer 90 000 
Turnaj v pétanque Brno 08/2016 Hasičský záchranný sbor JmK 8 000 
1000 mil pro jeden cíl ČR / SR 09/2016 Pavel Kohout 120 295 
Plaveme pro Krtka Olomouc 10/2016 Eliška Vodáková 2 800 
Motokrosové závody 2016 Herálec 10/2016 Jan Kunc 6 000 
CFTBATTLE 2016 Brno 10/2016 Elite Gym Brno, Jaroslav Kratina 50 476 
Oškobržská zpátečka Oškobrh 10/2016 Jiří Kubík 8 757 
Slowpitchový turnaj Choceň 10/2016 Jana Staňková a spol. 4 500 
Šipkaři dětem Brno 11/2016 Prozi – metal Brno s.r.o. 37 170 
Volejbalový zápas  Brno 11/2016 TJ Tesla 1 806 
Nordic walking výšlap Brno 12/2016 Moravský dobročinný spolek  z.s. 2 600 
Yoga a tanec pro dobrou věc Brno 12/2016 ZŠ a MŠ Elišky Přemyslovny 10, Brno 9 950 



11 
 

K U L T U R N Í  A K C E  

Název akce Místo konání Datum  Organizátor Výnos Kč 

Plesová sezona 2016 ČR I. Q 2016 Kapela STONE 46 211 
Velikonoční benefiční koncert Uherské Hradiště 03/2016 NFDO KRTEK 124 743 
Tvoje tvář má známý hlas Praha II. Q 2016 TV Nova 200 000 
4. koncert pro Johanku Třebechovic pod Orebem 06/2016 ZUŠ a ZŠ Třebechovice pod Orebem 10 595 
Hudba pro Krtka Brno 06/2016 Studenti Masarykovy university 1 230 
Břouska ještě jednou Žďár nad Sázavou 09/2016 Milan Zbořil 20 500 
Vyber si barvu, která tě baví Ostrava 10/2016 Jsme umělci 21 000 
Koncert pro krtka Brno 11/2016 Robert Jícha, Sun Drive Communications 312 687 
Adventní koncert, jarmark Plenkovice 11/2016 Obec Plenkovice 21 911 

R Ů Z N É  

Děkujeme všem níže uvedeným za uspořádání akcí, ze kterých nám poskytli finanční dary.  

• Den pro Zuzanku – MŠ Zlín, manželé Oškerovi, 329 470Kč 
• Coach Help Conference – 04/2016, Praha, Martin Snášel, 24 125Kč 
• Noc s Andersenem – 04/2016, ZŠ Armenská, Brno, 11 800Kč 
• Velikonoční jarmark – 05/2016, Brno, International School of Brno, 

11 000Kč 
• Kácení máje – 05/2016, Jedlí, AHK Jedlí, 53 851Kč 
• Krtek a parník – 06/2016, Brno, Relax body, 57 268Kč 
• Zvířátka pomáhají dětem – Konference pro veterináře – 06/2016, Brno, 

MVDr. Jakub Pfeifr, 15 000Kč 
• Dívka roku 2016 – 06/2016, Praha, Dívka  z.s.,  65 241Kč 
• Boj za dětský úsměv – 10/2016, Brno, Kentaur bar, 33 357Kč 
• 3. Onkologický kongres veterinárních lékařů – 10/2016, Brno, Veterinární 

klinika ANIMED, 13 570Kč 
• Kateřinský jarmark – 11/2016, Valašská Bystřice, 13 000Kč 
• Vánoční jarmark – Vánoce v Alfě - 12/2016, Brno, 13 391Kč 
• Charitativní antikvariát – 11-12/2016, Brno, Moravský dobročinný spolek 

a Moravská zemská knihovna, 102 085Kč 

• Šaty pro Krtka – 12/2016, Michaela Rotterová, 2 326Kč 
• Charitativní bleší trh – 12/2016, Brno, provozně ekonomická fakulta 

Mendelovy university, 10 345Kč 
• Vánoční jarmark – 12/2016, Brno, zaměstnanci Jihomoravského krajského 

úřadu, 14 902Kč 
• Vánoční strom – 12/2016, Mateřská škola Lentilka, Brno, 11 660Kč 
• Hasič roku 2016 – 12/2016, Brno, Jakub Mičunka, 20 000Kč 
• Vánoční tombola firmy BioVendor – 12/2016, Brno, laboratorní medicína 

a.s., 11 000Kč 
• Vánoční jarmark – 12/2016, Brno, Klasické a španělské gymnázium Brno, 

1 336Kč 
• Charitativní vánoční večírek – 12/2016, Brno, Spolek Elsa, právnická 

fakulta MU, 24 672Kč 
• Vánoční strom 2016 – 12/2016, Brno, Rádio Petrov, 58 616Kč + 99 897Kč 

doplatek z roku 2015 

 



12 
 

KRTEK V POHYBU  

IDENTIFIKACE PROJEKTU  
• Aktivita: II. Péče o děti – Sekundární prevence následků chorob a zdravotních problémů v dětském věku 
• Název sub-projektu: Krtek v pohybu 
• Registrační číslo projektu: CZ.11/MGS/069 

HLAVNÍ  CÍL PROJEKTU  
• Hlavním cílem projektu je vytvoření pohybového programu zaměřeného na pohybové aktivity pro děti s onkologickým onemocněním. Tyto aktivity přispějí ke 

zvyšování kvality života dětí s onkologickým onemocněním a budou zaměřeny na oblast sociální (týmové pohybové hry, hry na rozvoj spolupráce apod.), 
psychickou (psychomotorické aktivity, zážitkové hry, pohybové aktivity na posílení sebedůvěry apod.), oblast zdravotní (pohybové aktivity zaměřené 
na zvyšování rychlosti, síly, vytrvalosti apod.). V rámci této aktivity bude vytvořen booklet (text, který vyjde v elektronické verzi a bude obsahovat popis 
programu a doporučení pro praxi). Materiál bude předán klinikám dětské onkologie a hematologie v ČR a zaslán nadacím a nadačním fondům, které řeší tuto 
problematiku. 

REALIZACE PROJEKTU  
• V roce 2016 bylo schváleno prodloužení projektu o 1 rok, na období realizace 15. 4. 2015 – 30. 4. 2017 
• Hlavní řešitel projektu: Nadační fond dětské onkologie KRTEK 
• Partner projektu ČR: Katedra aplikovaných pohybových aktivit, FTK UP Olomouc 

ROZPOČET  PROJEKTU  
• Schválený celkový rozpočet je ve výši 3 382 270 Kč (90 % hrazeno z Norských fondů, 10 % hrazeno NFDO KRTEK) 
• Schválený rozpočet NFDO KRTEK: 2 593 300 Kč, FTK UP Olomouc: 788 970  

ČERPÁNÍ  PROJEKTU  V ROCE 2016 
• V roce 2016 (III. a IV. monitorovací období) činily náklady celkem 1 630 223 Kč (NFDO KRTEK 1 301 686 Kč, UP Olomouc 328 537 Kč)  
• Náklady byly vynaloženy zejména na pobytové akce (928 817 Kč), a to zimní tábor, rodinný jarní víkend, expediční pobyt v Norsku, rodinný podzimní víkend – 

viz str. 7 Pobytové akce. 
 
  

 

 

http://www.krtek-nf.cz/wp-content/uploads/2015/07/Logo_MZCR.png
http://www.krtek-nf.cz/wp-content/uploads/2015/07/Logo_MZCR.png
http://www.krtek-nf.cz/wp-content/uploads/2015/07/Logo_MZCR.png�
http://www.krtek-nf.cz/wp-content/uploads/2015/07/Logo_Norske-fondy.png�


13 
 

SBÍRKY,  DMS 

Na zajištění sbírek, hlavně veřejných, včetně DMS vynaložil NFDO KRTEK v roce 2016 finanční prostředky ve výši 92 848 Kč. Jednalo se hlavně o spotřební materiál, 
cestovné (PHM), poplatky banky a osobní náklady. Sbírky byly uspořádány v rámci kulturních a sportovních akcí, ale i samostatně, umístěním pokladniček  
u vybraných společnostech, obchodech.  
 
Velice si vážíme sbírek, které pro nás uspořádali žáci, studenti nebo zaměstnanci organizací mezi sebou a finanční prostředky zaslali NFDO KRTEK. 
Na sbírkový účet bylo připsáno v průběhu roku 2016 celkem 313 370 Kč, z toho 24 594 Kč byly finanční dary, 52 383 Kč byly DMS (cca 1 905) a 236 393 Kč bylo 
z ohlášených veřejných sbírek.  

PŘEHLED  OHLÁŠENÝCH  VEŘEJNÝCH  SBÍREK  NFDO KRTEK V 2016 
• VS Závody kočárků 
• VS Běháme srdcem (Gymnázium a SOŠZE Vyškov) 
• VS S Krtkem na Praděd 
• VS Hudba pro Krtka 
• VS Camping Rožnov 
• VS Oškobržská zpátečka – Opolany* 
• VS Kentaur Barbershop 
• VS Stadion TJ Tesla Brno – Elite BATTLE Brno                                                                                
• VS Benefiční koncert Roberta Jíchy 

• VS Krajský úřad JMK Brno 
• VS MŠ Lentilka 
• VS Vánoční strom – Rádio Petrov* 
• VS Restaurace Stará sladovna – Zábřeh na Moravě* 
• VS Klasické a španělské gymnázium Brno Bystrc* 
• VS Kavárna Pole – Šaty pro Krtka* 
• VS Charitativní antikvariát – Moravská zemská knihovna Brno* 
• VS Vánoční jarmark – Pasáž Alfa Brno* 
• VS Právnická fakulta MU Brno* 

 
* poznámka: úřední otevření pokladniček proběhlo v lednu 2017 

 

 
 
odešlete dárcovskou sms ve tvaru DMS KRTEK 
nebo roční dárcovskou sms DMS ROK KRTEK 
kterou můžete přispívat každý měsíc po dobu jednoho roku 
na telefonní číslo 87777 
cena dms je 30Kč, NFDO Krtek obdrží 28,00Kč 



14 
 

ABECEDNÍ SEZNAM SPONZORŮ  2016 

JAKÁKOLI PODPORA JE PRO NÁS DŮLEŽITÁ  A TAKÉ DÍKY  VÁM JSME V ROCE 2016 MOHLI  USKUTEČNIT  VŠECHNY  NAŠE 
PROJEKTY  NA PODPORU  KOMPLEXNÍ ONKOLOGICKÉ PÉČE  KLINIKY  DĚTSKÉ  ONKOLOGIE FAKULTNÍ  NEMOCNICE BRNO .  

1. Směnárenská s.r.o. 50 000 Kč; 5. roč. Farmaceutické fakulty UK Hr. Králové 4 018 Kč; Adamec Martin 400 Kč; Adamec Peter 291,55 Kč; Adámek Pavel 500,00 Kč; Adámková 

Denisa 65 882 Kč; Adámková Lenka 2 000 Kč; ADAS TRADE s.r.o. 50 000 Kč; Adler Břetislav 200 Kč; Adramanovská Sandra 1 000 Kč; Advokátní kancelář KF Legal, s.r.o. 3 000 Kč; 
AGENTURA VELRYBA s.r.o. 5 000 Kč; Albrecht Jiří 200 Kč; ALTREVA spol. s r.o. 10 000 Kč; Andrejkovic Juraj 530,05 Kč; Animed 15 120 Kč; APTUM, a.s. 4 300 Kč; ARO, p.Trunečková 
800 Kč; ARTIN spol. s r.o. 50 000 Kč; Artlingua a.s. 2 000 Kč; ARVE CS, s.r.o. 7 000 Kč; ASPIRE SPORTS, s.r.o. 50 000 Kč; AUTEL, a.s. 50 000 Kč; Autoškola Drive Vršovice s.r.o. 
2 000 Kč; Avatar - Fiala Tomáš 5 000 Kč; AVEX SPORT s.r.o. 5 000 Kč; AZ PROKAL s.r.o. 50 000 Kč; BAAROVKA 10 000 Kč; Baláčová Jana 500 Kč; Balcárek Ondřej 350 Kč; Baliga 
Andrej 12 000 Kč; Bareš Radek 222 Kč; Bartáková Zdeňka 3 000 Kč; Bartoš Josef ing. 5 000 Kč; Bartošek Michal 306 Kč; Bartušek Viktor 6 000 Kč; Baselides Adam 1 017 Kč; Bauerová 
Dagmar 1 000 Kč; BAUMÜLLER BRNO s.r.o. 11 500 Kč; Bednorov Ludmila 477 Kč ; Becha Pavel 4 200 Kč; Bělík Pavel 200 Kč; Bělka Milan 340 Kč; Bělohlavá Michaela Mgr. 6 000 Kč; 
Belšan Luboš 1 000 Kč; Bendová Eva 2 400 Kč; Benediktová Stanislava - HRS 1 600 Kč; Beránek Martin Mgr. 2 400 Kč; Beranová Gabriela 1 500 Kč; Bernath Dobroslav 3 700 Kč; 
Beton Brož s.r.o. 60 000 Kč; Bezecná Helena ing. 10 000 Kč; Bielická Lucie PhDr. 10 000 Kč; Bielíková Denisa 500 Kč; Bílá Zdeňka 373 Kč; Bílek Antonín 10 000 Kč; Bílý Jiří st. 
1 000 Kč; Bílý Miroslav 200 Kč; Biskupské gymnásium Brno 1 000 Kč; Bittner Robert 1 200 Kč; Blahutová Monika 2 000 Kč; Blecha Lukáš 1 100 Kč; Bluma Aleš 2 500 Kč; Bobčíková 
Martina 3 000 Kč; Boček Karel 100 Kč; Boháčková Hana 2 400 Kč; Bohatová Nicole 267 Kč; Boiko Tetiana 1 000 Kč; Bombíková Věra 1 000 Kč; Boráková Pavla 2 400 Kč; Boryová 
Lenka - Reds Crew Team 1 590,26 Kč ; Bořuta Martin 200 Kč; Bosáková Dita 500 Kč; Bouchal Jaroslav 500 Kč; Bravis Reality s.r.o. 15 000 Kč; Brčko Tomáš 150 Kč; Breinek Pavel 
3 600 Kč; Brněnská pivovarnická společnost s.r.o. 5 000 Kč; Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 25 000 Kč; Brož Pavel 2 400 Kč; BRUCO spol. s r.o. 10 000 Kč; Bruk Dalibor 
34 000 Kč; Brzokoupil Vladimír ing. 1 132 Kč; Břuska Martin Bc. 1 000 Kč; BUILDCRAFT s.r.o. 2 161 Kč; Buranský Martin 2 000 Kč; BW foto 13 898 Kč; Bystroň Slavomír 700 Kč; 
Caldaroni Mattia 248 Kč; CCI Czech Republic s.r.o. 29 186 Kč; Cechová Jana 1 200 Kč; Cerha Antonín ing. 2 400 Kč; Cincibus Jakub 1 000 Kč; CK Kudrna s.r.o. 15 508 Kč; COMTEK, 
spol. s r.o. 4 000 Kč; Continental Barum s.r.o. 10 000 Kč; Country Saloon - Džuri, Ondra, Sabina 11 000 Kč; Crháková Eliška 200 Kč; Csaba Botoš 12 000 Kč; Cyril Vltavský 10 000 Kč; 
Czymekov Tatiana 305 Kč ; Czyžová Jitka 500 Kč; Čáslavková Andrea 222 Kč; Čavoj Patrik - Supíková Darja 400 Kč; Čep Radim 1 000 Kč; Černochová Božena MUDr. 10 000 Kč; 
Červená Hana 800 Kč; Česká spořitelna, a.s. 2 000 Kč; Číhal Petr ing. 2 000 Kč; Čílová Daniela ing. 200 Kč; Číž Libor 1 800 Kč; Dámský klub Pohořelice 10 000 Kč; Dámy Q1H - 
Janštová Marta MUDr. 3 000 Kč; Daoudová Eva 100 Kč; Daoudová Christine 14 800 Kč; Demjanovi Vitalij 424 Kč; Deus Gabriela 5 500 Kč; DHL Shoe Logistics s.r.o. 200 000 Kč; Diblík 
Ondřej Mgr. 296 Kč; Diblíková Monika - TOP tým 1 130 Kč; Digtyar Nataliya 54 650 Kč; DINA-HITEX, spol. s r.o. 2 000 Kč; Divadelní spolek "Sněženky a Machři" 3 324 Kč; divadelní 
spolek Špi 4 910 Kč; Dívka z.s. 65 241 Kč; Dixons Carphone Centre of Excellence s.r.o. 8 700 Kč; Dlouhá Zuzana 16 000 Kč; Dobrá věc s.r.o. 4 000 Kč; Dobsík Milan 1 000 Kč; 
Dobšíková Martina 1 000 Kč; Dohnal Petr 267 Kč; Dohnálek Jan 150 Kč; Dohnalová Tereza 700 Kč; Dolák Martin 1 197 Kč; Dorazil Tomáš ing. 7 000 Kč; Dostál Martin 228 Kč; 
Doupovcová Zoja 1 200 Kč; Doupovec Miroslav 1 200 Kč; Doušek Robert 100 Kč; DP - zemní práce, s.r.o. 33 333 Kč; Drábek Michal 300 Kč; Drábek Petr 325 Kč; Drápelová Eva 
1 500 Kč; Dresslerová Soňa 5 000 Kč; Dubenský Antonín 300 Kč; Dufková Michaela 700 Kč; DURA-LINE CT, s.r.o. 16 800 Kč; Durkáčová Eva ing. 1 200 Kč; Duroňová Radka 1 500 Kč; 
Dvoroznak Maros 344 Kč ; E.ON Česká republika, s.r.o. 50 000 Kč; EDUKA o.p.s. 1 300 Kč; Ekonofin s.r.o. 3 000 Kč; ELMISTRA s.r.o. 2 500 Kč; Elrecom PLC Technik s.r.o. 10 000 Kč; 
ELSA Brno, z.s. 15 500 Kč; Epoq Logistics DC k.s. 19 300 Kč; Erben Jan 281 Kč; ERLEN s.r.o. 29 244 Kč; EURO CAR Zlín s.r.o. 3 000 Kč; EURO Sol s.r.o. 5 000 Kč; EURO-TREND, s.r.o. 
5 000 Kč; Exnerová Petra 500 Kč; Faicová Petra 1 200 Kč; Faturová Bohumila 4 000 Kč; Fečko Emil 4 200 Kč; Ferda Jaroslav 3 000 Kč; Ferfecki Artur 1 100 Kč; Fiala, Tejkal a partneři, 



15 
 

advokátní kancelář, s.r.o. 50 000 Kč; Fialová Ivana 250 Kč; Fialová Lenka 500 Kč; Filová Olga Mgr. 1 200 Kč; Fleischmannová Alena ing. 2 000 Kč; Foral Karel 5 000 Kč; Formánek 
Jaromír 3 200 Kč; Forstová Tereza 227 Kč; Francová Lucie 9 080 Kč; Franek Miroslav 100 Kč; Fridrich Květoslav 700 Kč; Fritzmeier s.r.o. 5 000 Kč; Fuchs Tomáš 250 Kč; Gabcanová 
Eva 2 000 Kč; Gaterna s.r.o. 20 000 Kč; Gavenda Pavel 100 Kč; Gazdík Tomáš 700 Kč; Gelnar Tomáš ing. 6 000 Kč; GEOSTAV spol. s r.o. 10 000 Kč; Gertnerová Věra 2 000 Kč; 
Gipscon s.r.o. 20 000 Kč; Glass Service, a.s. 20 000 Kč; Glos Robert 10 000 Kč; Gorodnytska Mariya 500 Kč; Gorzolka Jan 300 Kč; Gössl Milan 200 Kč; Gottwaldová Sylvie 3 500 Kč; 
Graf Petr 2 400 Kč; Grambal Jiří Mgr. 900 Kč; Green Nature, s.r.o. 50 000 Kč; Grigar Matěj 320,81 Kč; Gruszka Krzysztof 2 330 Kč; Habánek Peter 220 Kč; Hadašová Zuzana 
10 000 Kč; Hájek Ivoš ing. 1 000 Kč; Hájek Jan 200 Kč; Hájek Tomáš 394 Kč; Hájková Táňa 450 Kč; Halamková Kamila 300 Kč; Halašková Petra 1 506 Kč; Halm Václav 3 600 Kč; 
Hamada Ondřej 1 000 Kč; Hamr Ivo 100 000 Kč; Hanka Vítězslav 500 Kč; Hanuš Jaroslav 495 Kč; Hanzelková Anna 1 000 Kč; Havelková Sylva ing. 1 470 Kč; Havlát Ladislav 2 500 Kč; 
Havlátová Eva 2 500 Kč; Havlenová Alena 1 200 Kč; Havlíček Milan 2 400 Kč; HCS spol. s r.o. 10 000 Kč; Heger Jan Bc. 998 Kč; Hejhálek Jan 4 680 Kč; Helivo s.r.o. 30 000 Kč; 
Hermann Miroslav 2 000 Kč; Hertl František 200 Kč; Heryán Robert 2 000 Kč; Hezký Robert 900 Kč; Hirschmann Czech s.r.o. 5 000 Kč; Hlinka Slavomír 200 Kč; Hlisnikovský Pavel 
12 000 Kč; Hlucháň Tibor 1 000 Kč; Hnilo Petr 10 000 Kč; Höfer Luděk 500 Kč; Hoffman Tomáš 1 000 Kč; Hokejový klub AHL Jedlí 53 851 Kč; Holičková Kateřina 600 Kč; Holka Robert 
600 Kč; Holoubek Ivan 300 Kč; Holoubková Kamila 2 000 Kč; Holtmanová Nicola 500 Kč; Holubová Hana Mgr. 1 200 Kč; Honzíkovo pekařství - JA firma 4 800 Kč; Horáčková Zuzana 
2 000 Kč; Horák & Co. Consulting 105 700 Kč; Horáková Martina 5 000 Kč; HoReCa solution s.r.o. 10 000 Kč; Horká Dana 1 200 Kč; Hornešová Ilona 2 000 Kč; HP TRONIC Zlín, spol. 
s r.o. 10 000 Kč; Hradilová Alice 300 Kč; Hrbek David 1 000 Kč; Hronek Vladimír 3 000 Kč; Hronza Rudolf 1 200 Kč; Hrstková Ivana 1 000 Kč; Hrubý Karel 5 100 Kč; Hrušková 
Drahomíra 500 Kč; Hřebíček Martin 1 500 Kč; HS geo, s.r.o. 2 625 Kč; Hubka Tomáš 10 000 Kč; Hůla Pavel st. 500 Kč; Humpolíček Jaroslav 200 Kč; Humpolíček Pavel PhDr. 2 000 Kč; 
Hunalová Kateřina 200 Kč; Hunar Martin 1 000 Kč; Hutárková Věra 400 Kč; HZS JMK 8 000 Kč; HZS Brno 6 200 Kč; Chaloupková Kateřina 2 000 Kč; CHEMPEX-HTE a.s. 20 000 Kč; 
Chládek Gustav ing. 10 000 Kč; Chodilová Lucie 600 Kč; Chodorová Martina 500 Kč; Chromčáková Anna 1 200 Kč; Chudoba Matěj ing. 971 Kč; IMALAB s.r.o. 5 000 Kč; Infos Art s.r.o. 
3 000 Kč; ing. Dušan Kondys 10 000 Kč; ing. Miroslav Uhlíř 20 000 Kč; Ingrová Kateřina 2 400 Kč; International School Brno 11 000 Kč; IREKS ENZYMA s.r.o. 30 000 Kč; ITP STAVBY 
s.r.o. 10 000 Kč; Jakešová Barbora 1 200 Kč; Jakubec Jaroslav 300 Kč; Jakvid Milan 100 Kč; Jan Spurný 4 000 Kč; Jančíková Magdaléna 1 500 Kč; Jandejsek Alessandro 299 Kč; 
Janderka Jakub 1 124 Kč; Jandík Petr 2 000 Kč; Janíčková Kamila - CF Destiny Fitco 871 Kč; Janíková Iveta 43 Kč; Jánský Radek ing. 2 400 Kč; Jazyková škola Amádeus, s.r.o. 
5 000 Kč; Jazyková škola P.A.R.K. 8 000 Kč; Jerguš Števko 1 300 Kč; Jes Pavel 397 Kč; Jetel Jiří 200 Kč; Jetelová Helena Mgr. 5 000 Kč; Jiří Dušák, Patrik Veselý 17 000 Kč; Jiří Fabián 
20 000 Kč; Jiří Hejsek 1 090 Kč; Jiříkovský Pavel 1 200 Kč; Jiřina Lefnerová spol. ŽR 500 Kč; JOKA - Mareček s.r.o. 15 000 Kč; Jones Martina 500 Kč; Jor Pavel 1 300 Kč; Joukl a 
partneři 10 000 Kč; JOYCE ČR, s.r.o. 7 200 Kč; Jozef i jak 261,05 Kč; JRA Management, s.r.o. 2 300 Kč; JSHD Louka 21 000 Kč; Judita Beranová 10 000 Kč; JUDr. Ivana Řehůřková, 
advokát 5 000 Kč; JUDr. Jaroslav Svoboda 50 000 Kč; JUDr. Olga Preclíková 4 500 Kč; Junek Jiří 1 050 Kč; Junková Kamila 250 Kč; Juránek Stanislav 1 000 Kč; Jurčák Gabriel 
8 820 Kč; Jurčová Lucie Sára 5 000 Kč; Jurnečková Irena 2 500 Kč; Kabátková Lenka 100 000 Kč; Kabriel Václav 600 Kč; Kábrtová Jana 101 625 Kč; Kadaňková Dana 1 000 Kč; Kadlec 
Martin 236 Kč; Kaduch Martin 1 200 Kč; Kajánek Kryštof 600 Kč; Kalina Jan 5 000 Kč; Kalischová Helena 1 600 Kč; Kalová Magda 550 Kč; Kalužová Kateřina 500 Kč; Kalvoda Stanislav 
400 Kč; Kamil Polák - čalounické práce 3 000 Kč; Kaniová Anna 1 000 Kč; kapela Stone 46 211 Kč; Kapounová Zlata 400 Kč; Karásek Aleš 5 000 Kč; Karský David 2 000 Kč; Kašková 
Veronika 600 Kč; Kašťák Dušan 6 333 Kč; Kazilová Lucie 2 000 Kč; KB DANĚ, s.r.o. 42 268 Kč; Kehar Ondřej Mgr. 491 Kč; Keller Pavel 1 200 Kč; Keňová Šárka 500 Kč; Kepková 
Zuzana 2 000 Kč; K-ING, projekce a dozor staveb, s.r.o. 3 000 Kč; Klapste Stanislav 1 000 Kč; Kletch CZ s.r.o. 30 000 Kč; Klimková Alena 6 000 Kč; Klvačová Jitka 400 Kč; Knapová 
Nela 600 Kč; Knytlová Michaela 1 000 Kč; Koblížková Milena 1 000 Kč; Kocfelda Petr 8 000 Kč; Kohout Pavel 5 404 Kč; Kolář Petr 264 Kč; Kolcun Maro 397,63 Kč; KOMAexpodesign 
s.r.o. 30 000 Kč; Komenda Marek 5 000 Kč; Komínek Ivo 200 Kč; Komínková Eva 2 000 Kč; Konečný Jaroslav 10 000 Kč; Konrády Ondřej 1 500 Kč; Kopřivová Eva ing. 2 800 Kč; 
Korábečný Jan Ph.D. - CrossFit Hr. Králové 1 285 Kč; Korvas Josef 500 Kč; Korytář Jiří 4 004 Kč; Kořán Roman 3 600 Kč; Kosárová Petra 250 Kč; Kotalová Eva JUDr. 6 000 Kč; 
Kotalová Lucie 200 Kč; Kotopulu Helena 5 100 Kč; Koupý Martin 5 000 Kč; Koutníková Kateřina 220 Kč; Kovalčík Milan MUDr. 1 550 Kč; Kovář Luděk 1 042 Kč; Kovaříková Lucie 



16 
 

4 000 Kč; Kovařovicová Jana 100 Kč; KOVOVÝROBA HOFFMANN, s.r.o. 20 000 Kč; Kovovýroba Krupa s.r.o. 30 000 Kč; Kozák Vladimír 1 000 Kč; Kozáková Šárka PharmDr. 3 600 Kč; 
Kožaná Kateřina 1 200 Kč; KRAJČI plus s.r.o. 100 000 Kč; Král Aleš 500 Kč; Král Jaroslav 1 000 Kč; Králiková Ivana 350 Kč; Králová Martina 300 Kč; Králová Tereza 600 Kč; Krauman 
Václav ing. 7 000 Kč; KREATIVNÍ SVĚT s.r.o. 4 000 Kč; Krejčiříková Barbara 500 Kč; Krpec Emil 1 000 Kč; Krsek Jiří 4 000 Kč; Kruličková Kateřina 1 000 Kč; Krupa Miroslav ing., Ph.D. 
4 000 Kč; Křešťáková Martina 1 000 Kč; Křetinský Milan 500 Kč; Kříž Pavel 800 Kč; Kubálková Jana 930 Kč; Kubica Jakub 251 Kč; Kubíček Petr 600 Kč; Kubíková Andrea 200 Kč; Kubiš 
Marcel 500 Kč; Kudela Vladimír 5 000 Kč; Kühn Jan 1 382 Kč; Kulig Lubomír 397 Kč; Kunc Michal 12 000 Kč; Kunorza Richard 500 Kč; Kuropatwa Robert 4 446 Kč; Květoňová Andrea 
1 000 Kč; Kyrš Jakub 288 Kč; Lacigová Jitka 2 400 Kč; Lampart Jozef 397 Kč; Langr Rudolf ing. 10 000 Kč; LAPP KABEL s.r.o. 3 000 Kč; Lázničková Jana 800 Kč; Lecián Petr Mgr. 
20 000 Kč; Lehotský Jakub 1 000 Kč; Lehovec Michael 1 200 Kč; Lékárna NERIUM s.r.o. 10 000 Kč; Lepka Jiří 1 200 Kč; Less Marek 5 700 Kč; Lešnofová Dana 100 Kč; Leznarová 
Libuše 1 000 Kč; LJ - TECH MACHINES, s.r.o. 10 000 Kč; Loukota Dušan 12 000 Kč; Loukota Zdeněk 1 000 Kč; Lounová Renata 300 Kč; Lukáč Vladimír 2 000 Kč; Lukas Petr 2 000 Kč; 
Lukáš Bury 5 000 Kč; Luža Jaroslav 271 Kč; Luža Tomáš 1 300 Kč; M Projekt CZ s.r.o. 15 000 Kč; Macek Jaroslav 4 000 Kč; Mačalík Libor 1 129 Kč; Mačalíková Vendula 227 Kč; 
Macháček Martin 200 Kč; Machalová Michaela 300 Kč; Majkut Vladan 3 590 Kč; Majoroš Viktor 1 500 Kč; Majtán Josef 500 Kč; MAKOVEC a.s. 1 000 Kč; Makovský Jiří 2 100 Kč; Malá 
Karla 9 000 Kč; Málková Jarmila 15 770 Kč; Malota Jiří 7 000 Kč; Marcellová Lenka 174 Kč; Marešová Veronika 10 000 Kč; Marková Ivana 200 Kč; Marouk, s.r.o. 20 000 Kč; Martof Jan 
5 500 Kč; Mašterová Jana ing. 741 Kč; Matějíčková Simona 1 200 Kč; Matoušková Zuzana 500 Kč; Matula Karel ing. 2 400 Kč; Matula Martin 4 500 Kč; Matys Radek 500 Kč; Maunová 
Kateřina 200 Kč; Maurerová Martina 1 000 Kč; Medek Martin 6 000 Kč; Mejzlík Viktor 222 Kč; Melkusová Helena 1 800 Kč; Měsíčková Jaroslava 1 000 Kč; Město Pohořelice 3 000 Kč; 
Město Uherské Hradiště 20 000 Kč; Mička František 1 000 Kč; Mičunek Jakub 20 000 Kč; Mikerásek Jaroslav 1 000 Kč; Miklosy František 200 Kč; Miko Michal 600 Kč; Millward Brown 
Czech 150 Kč; Minařík Rostislav 3 000 Kč; Ministerstvo pro místní rozvoj 73 814,59 Kč; Modrý Projekt s.r.o. 5 000 Kč; MONIT Plus s.r.o. 5 000 Kč; MONZA CZ, s.r.o. 3 000 Kč; Morávek 
Martin 200 Kč; Motokrosové závody Herálec 6 000 Kč; Motyková Eva 4 360 Kč; MOZAMA CZ s.r.o. 55 000 Kč; Mozyszek Krzysztof 165 Kč; Mrázek Richard 75 500 Kč; Mrkva Zdeněk 
99 Kč; MSSS Boskovice 4 000 Kč; MŠ "Na Kopečku" 1 800 Kč; MUDr. Jiří Bobčík, s.r.o. 7 000 Kč; MUDr. Marie Bednaříková s.r.o. 10 000 Kč; Mudrák Tomáš 300 Kč; Mundilová Monika 
2 542 Kč; Mürdter Dvořák, lisovna, spol. s r.o. 5 031 Kč; Musialek Daniel 15 000 Kč; Muzatko Pavel 300 Kč; MVDr. Jiří Pantůček - TOPVET 50 000 Kč; MW - DIAS, a.s. 100 000 Kč; 
Mynář Dan 500 Kč; Mynář Jiří 500 Kč; MYphoto.cz - Bernátek Michal 3 522 Kč; NA KOLE DĚTEM - nadační fond 450 000 Kč; Na kole dětem Žďárskými vrchy, z.s. 90 000 Kč; Nadace 
Nova 200 000 Kč; Nadace Via 4 290 Kč; Najman Petr - Kajmani dětem 2 400 Kč; Naturprodukt CZ spol. s r.o. 30 000 Kč; Nečas Jiří 1 000 Kč; Nečasová Marie 750 Kč; Nedomová Marie 
1 000 Kč; Nekvapil Martin 6 000 Kč; Němcová Jana 500 Kč; Němcová Lenka 6 000 Kč; Němcová Soňa 8 000 Kč; Němec Radovan Bc. 2 400 Kč; Nepejchal Jan 72 700 Kč; Neruda 
Michal 268 Kč; Neruda Robert JUDr. 48 000 Kč; Novák Vojtěch 400 Kč; Nováková Lucie ing. 2 000 Kč; NOVENTIS, s.r.o. 10 000 Kč; Novo Nordisk, s.r.o. 210 000 Kč; Novosad Pavel 
ing. 3 000 Kč; Novotný Aleš ing. 10 000 Kč; Novotný Jiří 2 000 Kč; Novotný Luboš 5 082 Kč; Novotný Robert 2 000 Kč; Novotný Václav 200 Kč; Nyitrayová Ivana 300 Kč; O.K.G., s.r.o. 
35 950 Kč; Obec Drnovice 1 500 Kč; Obec Jiříkovice 5 000 Kč; Obec Lipinka 5 000 Kč; Obec Luleč 1 000 Kč; Obec Plenkovice 21 911 Kč; Obec Rudka 5 200 Kč; Obkračilová Věra 
500 Kč; Odehnal Aleš 3 600 Kč; Ohlídal Viktor 500 Kč; Olivová Gabriela 270 Kč; ON Design Czech, s.r.o. 29 000 Kč; Oral Martin 209 Kč; Oravec Martin ing. 12 000 Kč; Ordinace Potštát 
- Olšovec, s.r.o. 10 000 Kč; ORL audiologie a foniatrie s.r.o. 4 000 Kč; Osina Petr - Team Fitness Sokol Olomouc 1 280 Kč; Ostružka Jan 500 Kč; OSVA 2 800 Kč; Oškerovi 141 970 Kč; 
Otřísalová Jarmila 100 Kč; Ovčaři Aleš 1 500 Kč; Kratochvíl 200 Kč; p. Rodingerová 3 000 Kč; p. Šandera, Žingorová 400 Kč; Palát Jiří ing. 52 500 Kč; Palička Jan 100 Kč; Palíšek 
Eduard 2 000 Kč; Panovec Michal 3 500 Kč; Pařík Roman 1 200 Kč; Pastorová Veronika 209 Kč; Pavlica Jiří ing. 1 000 Kč; Pavlíček Zdeněk - kapela Riviera 1 400 Kč; Pavlíková Petra 
500 Kč; Pavúk Ján ing. 1 000 Kč; Pazderková Martina 500 Kč; Pediatra Hodolany s.r.o. 5 000 Kč; Pecha Michal 397,61 Kč; PENTO, s.r.o. 4 000 Kč; Perečková Jitka 550 Kč; Pešková 
Kateřina 3 000 Kč; Petráňková Eva 300 Kč; Petrušová Hana 6 065 Kč; PharmDr. Pavla Bobčíková 5 000 Kč; Pindurová Jitka 300 Kč; Píša Martin 10 000 Kč; Pitrová Dana 3 000 Kč; 
Placzková Yvona ing. 1 000 Kč; Plachý Rudolf 500 Kč; Platovský Jiří 500 Kč; Platzer Ondřej 200 Kč; Plavý Milan 2 400 Kč; Pleskač Tomáš 110 000 Kč; Plchová Gabriela 4 709 Kč; 
Podlezl Pavel 300 Kč; POINT CZ, s.r.o. 61 837 Kč; Pojkarová Kateřina 500 Kč; Pokorná Marcela 200 Kč; Poláček František 1 000 Kč; Poláček Miroslav 500 Kč; Poláčková Marcela 



17 
 

10 000 Kč; Polách Karel 20 000 Kč; Polách Stanislav 3 600 Kč; Poláková Tereza 1 000 Kč; Polášek Tomáš - Snatch FM 850 Kč; PONDER a.s. 29 691 Kč; Pooltechnika s.r.o. 30 000 Kč; 
Pop Tomáš 1 000 Kč; Popelka Jindřich 10 000 Kč; Popelka Petr 1 500 Kč; Poplštein Lukáš 1 200 Kč; Pospíšilová Jana 200 Kč; Pospíšilová Zuzana 1 100 Kč; Postránský Jan ing. 666 Kč; 
Povil Martin 100 Kč; pracoviště ČSSZ Brno 5 000 Kč; Prakapovich Darya 1 350 Kč; Prchal Pavel Mgr. 6 000 Kč; Private Equity Consu 10 500 Kč; PROFIL - REKLAMA, s.r.o. 3 000 Kč; 
Procházka Martin 32 000 Kč; PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. 30 000 Kč; Proksová Ivana 8 000 Kč; Provident Financial s.r.o. 20 000 Kč; Přibyl Marek ing. 2 400 Kč; Přibyl Petr 200 Kč; 
Puskás Ján 200 Kč; Q2 Interactive s.r.o. 10 000 Kč; QIM Atelier s.r.o. 1 200 Kč; Rada rodičů dětem při ZŠ Úsov, z.s. 5 300 Kč; Rambousek Jiří 500 Kč; REDA a.s. 2 212 Kč; redtoo 
s.r.o. 2 250 Kč; REGA BRNO, spol. s r.o. 10 000 Kč; Reimann Olga 8 500 Kč; Rek Miroslav 1 800 Kč; Remeš Luděk Mgr. 12 000 Kč; Renov, spol. s r.o. 15 000 Kč; Resler Tomáš 
10 000 Kč; Retail Fashion s.r.o. 15 000 Kč; Rodingerová Božena 5 000 Kč; ROSTRA s.r.o. 20 000 Kč; Rošický Ondřej 241 Kč; Rouzková Martina 3 600 Kč; Rozman Richard 436 Kč; 
Roznovjak Jakub 200 Kč; Rucki Tomáš 2 400 Kč; Rudická Jana Mgr. 100 Kč; Rusková Kateřina 800 Kč; Rybka Lukáš 283 Kč; Ryjáček Patrik 1 333 Kč; Řehořek Michal ing. 8 400 Kč; 
Říha Petr 2 400 Kč; Římskokatolická farnost Řevnice 20 000 Kč; Sabaková Kristina 1 500 Kč; Sabolovičová Ivana 1 400 Kč; SAFINA, a.s. 8 031 Kč; Saidl Michal 500 Kč; Sajko Pavol 
391 Kč ; Salák Milan 1 000 Kč; Sandová Zuzana 2 000 Kč; Sbor dobrovolných hasičů okr. 13 10 972 Kč; SBW PRO s.r.o. 30 000 Kč; SebiCom s.r.o. 3 000 Kč; Sénaši Martin 1 000 Kč; 
Sendler Vladimír 500 Kč; Senior Club České Velenice 6 600 Kč; SENSIT s.r.o. 20 000 Kč; Schamberger Karel 500 Kč; Scholaster Marek 6 000 Kč; Schuster Michal 331 Kč ; Sicner Michal 
1 500 Kč; Simona Pánková s.r.o. 3 000 Kč; SIMPLY s.r.o. 1 000 Kč; Siostrzonková Markéta 500 Kč; Sisjak Peter 398 Kč; Skauti Tvarožná 10 000 Kč; Skopeček Michal 1 200 Kč; Skoupá 
Simona Mgr. 50 Kč; Skryje Petr 15 000 Kč; sl. Inwaldová 400 Kč; Sladký Karel 1 600 Kč; Slámová Kateřina 600 Kč; Slaninová Zuzana, Mlynarčíková Janka 636 Kč; Slavíček Viktor 50 
000 Kč; Slavík Marek 500 Kč; Slávík Michal 272 Kč; Slavík Tomáš 100 Kč; Slezská Urologie s.r.o. 12 000 Kč; Sliva Aleš 2 400 Kč; Sloboda Michal 362 Kč; Slovácké divadlo Uherské 
Hradiště 75 700 Kč; SMC Industrial Automation CZ, s.r.o. 5 000 Kč; Smejkal David 3 600 Kč; Smolen Lubomír 500 Kč; Smolík Hynek 4 800 Kč; Smolka Petr 5 000 Kč; Smržová Ludmila 
1 200 Kč; Smutná Hana 1 200 Kč; Smutný Milan ing. 15 000 Kč; Snášel Martin 24 125 Kč; SOFORMA s.r.o. 30 000 Kč; Sokopová Marcela 188 888 Kč; Solcová Hedviga 500 Kč; Soldán 
Filip 285 Kč; SOŠ a SOU Vyškov 3 700 Kč; Soukup Pavel 4 500 Kč; Sourada Milan RNDr. 100 000 Kč; SPARG - Společnost pro aktivaci rozvoje 5 316 Kč; Spielmannová Simona 200 Kč; 
SPO spol. s r.o. 10 000 Kč; Spolek rodičů při ZŠ Gajdošova 19 263 Kč; Spolek rodičů při ZŠ Vyškov 300 Kč; SPUR a.s. 5 000 Kč; Srna Miloš 2 000 Kč; Srnský Pavel 1 414 Kč; Stabo MB 
- Dobšíková Martina 5 000 Kč; Staňková Jana 4 500 Kč; Statutární město Brno 50 000 Kč; Steiner Ondřej 1 000 Kč; Stejskalová Andrea 6 000 Kč; Stojanová Žaneta 328 Kč; 
STOMADENTAL team, s.r.o. 30 000 Kč; Stonišová Marie 2 000 Kč; Stopka Vladimír 500 Kč; Střelská Alena 500 Kč; studenti ekonomické fakulty 10 345 Kč; studenti filosofické fakulty 
MU 280 Kč; Studenti Gymnázium Brno, Křenová 5 678 Kč; Suchánek Petr 2 000 Kč; Sun Drive Communications s.r.o. 303 357 Kč; Sv. Alžběta Uherská o.s. 9 520 Kč; SVČ Miroslav 
5 937 Kč; SVĚT TAŠEK spol. s r.o. 8 337 Kč; Svoboda Miroslav 13 750 Kč; Svoboda Radim 300 Kč; Svobodník Karel ing. 6 000 Kč; Svobodová Petra 1 000 Kč; Svobodová Šárka 
1 167 Kč; Sýkorová Jana 400 Kč; SZŠ a VOŠ 15 504 Kč; Šáchová Jitka 2 200 Kč; Šatný Martin 400 Kč; Ševčík Martin 450 Kč; Šidlová Johana 1 200 Kč; Šikutová Silvie 500 Kč; Šilhavá 
Romana 500 Kč; Šiman Petr MUDr. 41 000 Kč; Šimek Daniel 1 500 Kč; Šimonek Pavel ing. 500 Kč; Šimoníková Marcela 200 Kč; Šindelářová Milena 500 Kč; Šinták Radovan 250 Kč; Šíp 
Evžen 2 400 Kč; Šipka Luboš 2 400 Kč; Šipkaři dětem 37 170 Kč; Širc Petr 250 Kč; Šišláková Veronika 210 Kč; Škrabalová Jana 2 000 Kč; Škrbelová Krátká Barbora ing. 600 Kč; Škrob 
Jiří 1 200 Kč; Škulavíková Radka 3 600 Kč; Škulířová Eva 50 Kč; Šlapal Zdeněk Mgr. 200 Kč; Šleis Tomáš 520 Kč; Šlesinger Radek 2 000 Kč; Šlosarová Alena 1 000 Kč; Šmahelová 
Lenka 300 Kč; Šmídová Romana 229,84 Kč; Šneksport s.r.o. 3 000 Kč; Šolcová Hedviga 500 Kč; Španihelová Iveta 1 800 Kč; Šram Marek 200 Kč; Šrámková Monika 2 400 Kč; Šťastná 
Markéta 3 000 Kč; Šťastník David 100 Kč; Štěpánek Dušan 271 Kč; Štěrba Rudolf 100 Kč; Študent Vladimír 500 Kč; Študentová Daniela 500 Kč; Štulírová Eva 550 Kč; Šuterová Jana 
1 000 Kč; Švagr Daniel 500 Kč; Švachula Jiří 2 500 Kč; Švédová Nikola 40 000 Kč; Tamáš Pavel 6 000 Kč; Tarasová Markéta - Team Cross League 1 400 Kč; Tarnovetskyy Vitaliy 
2 400 Kč; Tata Global Beverages Czech Republic a.s. 10 000 Kč; Tesáčková Renáta 5 000 Kč; Tesař Alois 2 400 Kč; Tesař Jiří 3 600 Kč; Thermacut s.r.o. 10 000 Kč; Tomanová Adriana 
200 Kč; Tomáško Martin 1 000 Kč; TOMIL s.r.o. 430 000 Kč; Tomšů Petr 2 000 Kč; TopFert s.r.o. 10 000 Kč; TRANSBETON s.r.o. 25 000 Kč; TREBILIFT, s.r.o. 3 000 Kč; Trnečková 
Šárka 1 120 Kč; Trojan Zdeněk 10 000 Kč; Truchlíková Markéta 700 Kč; Trupar Radim 600 Kč; Truparová Emilie 3 000 Kč; Truparová Lada 6 000 Kč; Trusina Petr 610 Kč; Třebická 



18 
 

Dana 1 000 Kč; Třešková Alena 3 000 Kč; Tšpon Jaroslav 202 375 Kč; Tšponová Marie 274 110 Kč; Turtenwaldová Lenka - Diffrent insane teams 1 092 Kč; Tvarůžek Daniel ing. 
10 000 Kč; U zvonu Dubňany 3 200 Kč; Uher Petr 5 000 Kč; Ulrich Jan 1 200 Kč; USU Software, s.r.o. 10 000 Kč; Václavíková Marie 600 Kč; Vaculová Bronislava 291 Kč; Vaďura 
Ladislav 1 200 Kč; Vála Pavel ing. 400 Kč; Valášek Jiří 1 300 Kč; Válek Marek 100 Kč; Valentová Magda 2 500 Kč; Valorik Michal ing. 530 Kč; Van Leeuwen Pipe and Tube s.r.o. 
270 000 Kč; Vančura Pavel Mgr. 5 000 Kč; Vanderka Zbyněk ing. 1 000 Kč; Vaněček Lumír DiS. 2 000 Kč; Vaněk Milan 2 000 Kč; Vanický Zdeněk 1 400 Kč; Vaníček Tomáš ing. 
6 000 Kč; Vastak Ondřej 1 650 Kč; Večeřová Bibiana 318 Kč; Vedra Martin 3 590 Kč; Velkov Michal - CrossFit Destiny Black 1 204 Kč; Veselá Kateřina 1 200 Kč; Veselý Přemysl 
25 000 Kč; Veterinární a farmaceutická universita Brno 6 313 Kč; Vidlička Richard 5 000 Kč; VIDLIČKA s.r.o. 5 000 Kč; Vilagi Oszkar JUDr. 7 952 Kč; Vinařství Bauman, s.r.o. 5 000 Kč; 
Vinčálková Denisa 300 Kč; Vinšálková Veronika 1 200 Kč; Vlašicová Jiřina 1 200 Kč; Vlašicová Kristýna 200 Kč; Vlček Martin 1 000 Kč; Vlčková Jana 2 400 Kč; Vltavský Cyril 8 517 Kč; 
Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s. 6 000 Kč; Vojáček Miroslav 10 000 Kč; Vojtová Markéta 666 Kč; Vokřál Petr ing. 2 625 Kč; Volavá Veronika 300 Kč; Voldřichová Kateřina 1 500 Kč; 
Volek Josef ing. 3 000 Kč; Vološčuková O. 1 000 Kč; Vonšák Jakub 8 763 Kč; Vosovic Jozef 397 Kč; Vošická Jana 3 000 Kč; V-Press s.r.o. 2 700 Kč; Všetečková Hana 1 000 Kč; Vybíral 
Alois ing. 2 000 Kč; Wagner stavební spol. s.r.o. 1 000 Kč; Web Retail s.r.o. 10 000 Kč; Webnode CZ s.r.o. 132 916 Kč; Weiss Jiří 3 000 Kč; Welde s.r.o. 5 000 Kč; Winklerová Lucie 
1 000 Kč; WOODIES.CZ s.r.o. 6 000 Kč; XURA s.r.o. 46 100 Kč; Zábranská - Wellness centrum Mar 200 Kč; Zábranská Nikola 1 000 Kč; Zachrdlová Kateřina 620 Kč; Zajecová Larisa 
500 Kč; Zajícová Ilona 1 200 Kč; Základní odborová organizace Model Obaly 30 800 Kč; Základní škola Vyškov 13 901 Kč; Zalužanská s.r.o. 4 000 Kč; Zámečník Ladislav 6 000 Kč; 
zaměstnanci BATIST Medical a.s. 2 071 Kč; zaměstnanci BioVendor - Laboratorní medicína a.s. 11 000 Kč; zaměstnanci O. K. G. 4 877 Kč; Zapletal Libor 1 000 Kč; Zapletal Petr 
900 Kč; Záškodná Jitka 5 000 Kč; Zbořil Lukáš 100 Kč; Zbořil Milan 20 500 Kč; Zdenek Vala - Výroba kartáčů 2 000 Kč; Zdeňka Benešová 5 000 Kč; Zemanová Irena 1 200 Kč; ZEPIKO 
spol. s. r.o. 25 000 Kč; ZLINER s.r.o. 3 875 Kč; ZPS - FRÉZOVACÍ NÁSTROJE a.s. 10 000 Kč; ZŠ a MŠ 9 950 Kč; ZŠ a MŠ Zákupy 1 500 Kč; ZŠ Arménská Brno 15 800 Kč; ZŠ Chomutov 
810 Kč; ZUŠ Třebechovice 10 595 Kč; Zuzana Bahulová 4 000 Kč; Zvolská Markéta 260 Kč; žáci 6B ZŠ Eden 2 400 Kč; ŽALUZIE NEVA s.r.o. 60 000 Kč; Žďárský Igor 1 000 Kč; Ženatý 
Ondřej 100 Kč; Žižka Pavel 600 Kč;  

 



19 
 

ÚČETNÍ  ZÁVĚRKA  2016 

R O Z V A H A  V  P L N É M  R O Z S A H U  Rozvaha podle Přílohy č. 1 vyhlášky č. 504/2002 Sb. (v celých tisících Kč) 

AKTIVA      číslo Stav k prvnímu dni Stav k poslednímu dni 

            řádku účetního období účetního období 
A. Dlouhodobý majetek celkem   Součet I.až IV. 1 4 995 9 745 
A.II. 3.Stavby       (021) 12 5 612 11 012 

dlouhodobý 4.Samostatné movité věci a soubory movitých 
věcí (022) 13 1 104 1 104 

hmotný majetek 9.Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (042) 18 307 101 
Součet II.1 až II.10 20 7 023 12 217 
A.IV. 6.Oprávky ke stavbám     (081) 34 -1 034 -1 441 
Oprávky 7.Oprávky k samostatným movitým věcem  (082) 35 -994 -1 031 
k dlouhodobému              
majetku              
Součet IV.1. až IV.11. 40 -2 028 -2 472 
B. Krátkodobý majetek celkem   Součet B.I. až B.IV. 41 18 259 12 144 
B.II. 1.Odběratelé     (311) 52 18 11 
Pohledávky 4.Poskytnuté provozní zálohy   (314) 55 66 37 
celkem 5.Ostatní pohledávky    (315) 56 1  
 18. Dohadné účty aktivní  (388) 69   
Součet II.1. až II.19. 71 85 48 
B.III. 1.Pokladna       (211) 72 192 279 
Krátkodobý 3.Účty v bankách     (221) 74 17 760 11 511 
fin.majetek              
Součet III.1. až III.8. 80 17 952 11 790 
B.IV. 1.Náklady příštích období     (381) 81 222 306 
Jiná aktiva              
Součet IV.1. až IV.3. 84 222 306 
Aktiva celkem   Součet A. až B. 85 23 254 21 889 
 



20 
 

 

R O Z V A H A  V  P L N É M  R O Z S A H U  Rozvaha podle Přílohy č.1 vyhlášky č. 504/2002 Sb. (v celých tisících Kč) 

PASIVA      číslo Stav k prvnímu dni Stav k poslednímu dni 

            řádku účetního období účetního období 
A. Vlastní zdroje celkem   Součet A.I. až A.II. 86 22 881 21 303 
A.I. 1. Vlastní jmění     (901) 87 4 995 9 745 
Jmění 2.Fondy       (911) 88 6 385 8 630 
Součet I.1. až I.3. 90 11 380 18 375 
A.II. 1. Účet výsledku hospodaření   (963) 91  121 

Výsledek 2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím 
řízení (931) 92 181  

hospodaření 3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta 
minulých let (932) 93 11 320 2 807 

Součet II.1. až II.3. 94 11 501 2 928 
B. Cizí zdroje celkem   Součet B.I. až B.IV. 95 373 586 
B.III. 1. Dodavatelé     (321) 106  326 
 4. Ostatní závazky   (325) 109   
Krátkodobé 5. Zaměstnanci     (331) 110 188 122 
závazky 6.Ostatní závazky vůči zaměstnancům   (333) 111 2 2 

  7. Závazky k institucím soc. zabezpečení a 
zdrav. pojištění (336) 112 106 101 

  9. Ostatní přímé daně     (342) 114 41 34 
  11.Ostatní daně a poplatky   (345) 116   
  17.Jiné závazky     (379) 122 36 1 
Součet III.1. až III.23. 129 373 586 
Pasiva celkem   Součet A. až B. 134 23 254 21 889 
 



21 
 

 

V Ý K A Z  Z I S K U  A  Z T R Á T Y  
podle Přílohy č. 2 vyhlášky č. 504/2002 Sb. (v celých tisících 
Kč) 

Označení Název ukazatele  Číslo Hlavní Hospodářská Celkem 
       řádku       
         5 6  7 

A.   NÁKLADY    1    

I. Spotřebované nákupy a nakupované služby celkem Součet I.1. až I.6. 2 4 791 34 4 825 
  1. Spotřeba materiálu, energie (501, 502) 3 1 530  1 530 
  3. Opravy a udržování (511) 5 36  36 
  4. Cestovné (512) 6 18  18 
  5. Náklady na reprezentaci (513) 7 7  7 
  6. Ostatní služby (518) 8 3 200 34 3 234 
III. Osobní náklady celkem Součet III.10. až III.14. 13 3 036 7 3 043 
  10. Mzdové náklady (521) 14 2 351 5 2 356 
  11. Zákonné sociální pojištění (524) 15 685 2 687 
IV. Daně a poplatky celkem Součet IV.15.  19 6 1 7 
  15. Daně a poplatky (531) 20 6 1 7 
V. Ostatní náklady celkem Součet V.16. až V.22. 21 96  96 
  22. Jiné ostatní náklady (549) 28 96  96 

VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných 
položek  Součet VI.23. až VI.27. 29 444  444 

  23. Odpis dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku (551) 30 444  444 
    Náklady celkem Součet I. až VIII. 39 8 373 42 8 415 
 

 
 
 



22 
 

 
 

V Ý K A Z  Z I S K U  A  Z T R Á T Y  
podle Přílohy č.2 vyhlášky č. 504/2002 Sb. (v celých tisících 

Kč) 

Označení Název ukazatele  Číslo Hlavní Hospodářská Celkem 
       řádku       
         5 6  7 

B.   VÝNOSY    40       

II. Přijaté příspěvky Součet II.2. až II.4. 43 8 342  8 342 
  3. Přijaté příspěvky (dary) (682) 45 8 342  8 342 
III. Tržby za vlastní výkony a za zboží (602) 47 22 22 44 
IV.  Ostatní výnosy Součet IV.5. až IV.10. 48 9 141 150 
 7. Výnosové úroky (644) 51 1  1 
  10. Jiné ostatní výnosy (649) 54 8 141 149 
    Výnosy celkem Součet I. až V. 61 8 373 163 8 536 
             

C.   VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ  PŘED  ZDANĚNÍM  Výnosy - Náklady 62  121 121 

 34. DAŇ  Z  PŘIJMŮ  (591) 83    

D.   VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ  PO ZDANĚNÍ  C. - 34. 63  121 121 

 



23 
 

 

Ú Č E T N Í  A U D I T  

 

 
 

 

 

  



24 
 

RADA,  AUDITOR A ZAMĚSTNANCI  

SPRÁVNÍ RADA 
• Předseda správní rady: prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D., přednosta Kliniky dětské onkologie FNB-DN 
• Členové správní rady: Ing. Jana Schneiderová; doc. MUDr. Dalibor Valík, PhD.; Mgr. Martina Petlachová; doc. MUDr. Hana Ošlejšková, Ph.D.; MUDr. Silvie 

Rafčíková  

DOZORČÍ  RADA 
• Předsedkyně: Mgr. Ivana Krejčí 
• Členové: MUDr. Peter Múdrý, Ph.D.; ing. Pavel Mrhač 

AUDITOR  
• Ing. Josef Riesner 

ZAMĚSTNANCI                                                    
• Výkonná ředitelka: JUDr. Irena Korvasová Čánská  
• Hospodářka: RNDr. Marta Kubáčková 
• Sociální koordinátorka: Mgr. Kateřina Doležalová 
• Projektová koordinátorka: Mgr. Eva Kroupová, Ph.D. do 10/16, Mgr. Zuzana Boháčová od 06/16 

ZAMĚSTNANCI  PROJEKTU  KRTEK V POHYBU  – OD 15. 4.  2015 
• Vedoucí manažerka: JUDr. Irena Korvasová Čánská 
• Koordinátorka projektu: Irena Vaďurová (do 04/16), Mgr. Eva Kroupová, Ph.D. (04/16-07/16), Mgr. Zuzana Boháčová (od 07/16)     
• Účetní: RNDr. Marta Kubáčková 
 



25 
 

FORMA A KONTAKTY 

PRÁVNÍ FORMA 
• Nadační fond dětské onkologie KRTEK  
• Sídlo: Brněnská 12, 664 51 Šlapanice 
• Právní forma: nadační fond 
• Datum zápisu do nadačního rejstříku: 15. 11. 1999 
• Spisová značka: N 219 vedená u Krajského soudu v Brně 
• Statutární zástupce: prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D., předseda správní rady 
• IČO/ DIČ: 25581228 / není plátce DPH 

KONTAKTY  
• NFDO KRTEK                      
• Černopolní 22a, 613 00 Brno  
• Telefon: 545 244 411  
• GSM: 724 216 596  
• E-mail: info@krtek-nf.cz 

WWW.KRTEK-NF.CZ 
 

 

 

 


	VÝROČNÍ ZPRÁVA 2016
	OBSAH
	Poděkování
	FINANCOVÁNÍ ČINNOSTÍ 2016
	V průběhu roku 2016 NFDO KRTEK získal pro financování svých projektů na podporu komplexní onkologické léčby 11 751 419 Kč, z toho za:
	Celkové náklady činily 8 415 327 Kč (odpisy HM 444 463 Kč – 5,28 %), z toho náklady na:
	V roce 2016 z fondu darů, vytvořeného z nerozděleného zisku minulých let, a jehož čerpání se neodráží přímo ve výsledku hospodaření daného roku, bylo využito částky 4 469 617 Kč pro nákup a darování hmotného majetku nebo spotřebního materiálu, výzkum:

	TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ, SPOTŘEBNÍ MATERIÁL A FOND DARŮ POSKYTOVANÝCH NFDO KRTEK
	DROBNÉ technické VYBAVENÍ: náklady 416 510 Kč (4,94 %) + POSKYTNUTÉ DARY VE VÝŠI 1 590 843 Kč

	VÝZKUM, VZDĚLÁVÁNÍ A PODPORA ODBORNÉHO RŮSTU ZDRAVOTNICKÉHO PERSONÁLU
	VÝZKUM, VZDĚLÁVÁNÍ A PODPORA ZDRAVOTNICKÉHO PERSONÁLU: náklady 1 312 088 Kč (15,59 %) + poskytnuté dary ve výši 2 629 242 Kč

	ZLEPŠOVÁNÍ KVALITY ŽIVOTA ONKOLOGICKÝCH PACIENTŮ
	Akce v rámci KDO FN Brno
	UBYTOVNA
	zpříjemnění pobytu NA KDO FN BRNO
	FOND SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ

	Pobytové akce
	ZIMNÍ TÁBOR
	RODINNÝ JARNÍ VÍKEND
	zahraniční zájezd - norsko
	PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR – LETNÍ PRÁZDNINY
	LETNÍ TÁBOR
	RODINNÝ PODZIMNÍ VÍKEND

	Jednodenní akce, zájezdy
	Návštěva ZOO – Brno
	návštěva kouzelníka
	vaření kávy, kakaa
	návštěvy

	Sociální a zdravotní výpomoc
	domáci hospic
	DOMÁCÍ PÉČE
	SOCIÁLNÍ VÝPOMOC


	CHARITATIVNÍ PROJEKTY – FUNDRAISING
	Sportovní akce, akce sportovců
	Kulturní akce
	Různé

	KRTEK V POHYBU
	identifikace projektu
	hlavní cíl projektu
	Realizace projektu
	rozpočet projektu
	čerpání projektu v roce 2016

	SBÍRKY, DMS
	Přehled ohlášených veřejných sbírek NFDO KRTEK v 2016

	ABECEDNÍ SEZNAM SPONZORŮ 2016
	JAKÁKOLI PODPORA JE PRO NÁS DŮLEŽITÁ A TAKÉ DÍKY VÁM JSME V ROCE 2016 MOHLI USKUTEČNIT VŠECHNY NAŠE pROJEKTY NA PODPORU KOMPLEXNÍ ONKOLOGICKÉ PÉČE KLINIKY DĚTSKÉ ONKOLOGIE FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO.

	ÚČETNÍ ZÁVĚRKA 2016
	ÚČETNÍ AUDIT

	AKTIVA
	PASIVA
	NÁKLADY
	VÝNOSY
	VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PŘED ZDANĚNÍM
	DAŇ Z PŘIJMŮ
	VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PO ZDANĚNÍ
	rada, auditor a zaměstnanci
	SPRÁVNÍ RADA
	DOZORČÍ RADA
	AUDITOR
	ZAMĚSTNANCI
	ZAMĚSTNANCI PROJEKTU KRTEK V pohybu – od 15. 4. 2015

	forma a kontakty
	Právní forma
	KONTAKTY
	www.krtek-nf.cz


